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Bara ett fåtal hus kvar att riva 

Det har gått fyra månader sedan vi påbörjade arbetena och rivningarna inför Stora

Sköndal etapp 2A, och i skrivandets stund återstår endast sju hus på arbetsområdet.

När du läser det här är det kanske ännu färre, det går fort att riva! 

 

Fokus nu är att transportera bort allt rivningsmaterial, så du som bor nära märker

kanske av ökad trafik i området för tillfället. 

Aktuellt den kommande månaden

Upprustning av p-platser och ombyggnation av

förskolegård 

I andra delar av Stora Sköndal pågår eller planeras följande arbeten: 

Upprustning av parkeringsplatser längs John Nordströms väg. Vissa p-platser får

nyamålade kantlinjer, andra fräschas upp med ny plattläggning - de får så kallad

gräsarmering. Arbetet beräknas pågå till och med 20 juni, och under denna

period är det lite stökigt längs gatan. 

Under sommaren - vecka 23-31 - kommer även Förskolan Borgens gård att

byggas om och fräschas upp. Detta kommer att märkas väldigt lite för andra än

förskolegänget själva. Arbetet görs i två etapper, så att barnen har gott om yta

att leka på även under sommaren. Ombyggnationen ligger inte inom

arbetsområdet, men görs för att gården behöver anpassas till de kommande

bostadshusen och det parkstråk som ska gå norr om förskolan. Den nya

utformningen har tagits fram i nära samarbete med förskolans personal och

utgår från barnens behov av lek, rörelse och trygghet.
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SMS om driftstörningar

Är du hyresgäst på området Stora Sköndal? Anmäl dig då till vår nya SMS-tjänst, så

att du kan få meddelande vid driftstörningar i t.ex. vatten, värme och el.

Anmäl dig för SMS vid störningar 

Eftersom många ledningar är lokala inom Stora Sköndal, är det främst du som är

hyresgäst hos Stora Sköndals Framtidsutveckling som berörs. Du är givetvis

välkommen att anmäla dig till tjänsten även om du är närboende men inte hyresgäst,

det är lätt av avanmäla sig om om man upplever att man får SMS i onödan. 

Missa inte:

Stora Sköndalsvarvet 

Spring med oss 4 juni!

Ett 5 km långt, socialt motionslopp i

vackra Stora Sköndal, hur trevligt låter

inte det?! Än finns chansen att anmäla

sig till loppet som går av stapeln

eftermiddagen onsdag 4 juni. 

Läs mer och anmäl dig! 

Ett nyhetsbrev från Stora Sköndals Framtidsutveckling AB

Detta har skickats till {{contact.EMAIL}}

Du har tagit emot det här nyhetsbrevet för att du valt att 

prenumerera på dessa utskick. 

Avanmäl dig från nyhetsbrevet

https://www.framtidensstoraskondal.se/sms/
https://www.storaskondal.se/2025/04/01/stora-skondalsvarvet-4-juni/

